
ZARZĄDZENIE NR VI/305/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zaprzestaniem realizacji zadań związanych z odbieraniem odpadów komunalnych 
odwłaścicieli nieruchomości z terenu Gminy Baranów - udzielam Panu Grzegorzowi Dębkowi - 
Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie pełnomocnictwa do zbycia, 
nieużywanych stanowiącychwłasność w/w jednostki pojemników o pojemności 0,12 m3 przeznaczonych do 
gromadzenia odpadówkomunalnych. 

§ 2. Zbycia pojemników, o których mowa w § 1 dokonać za cenę jednostkową 82,00 zł + VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 9072EF48-B8D0-432C-BE87-1803C79D59F7. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




